

## Звіт про використання благодійних внесків

За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

### КВІТЕНЬ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Портативна колонка	Шт.	1	4 245.00	4 245.00
Ремкомплект (спіралі в намисті) для конфорок електричних	Шт.	2	291.50	583.00
Реконструкція та підключення водопровідної системи в кладовій спортивного залу.				
Шланг водяний	Шт.	2	35.00	70.00
Редукція d70	Шт.	1	13.00	13.00
Куток d90	Шт.	1	08.00	08.00
Хомут $\frac{3}{4}$	Шт.	1	12.00	12.00
Кран d20	Шт.	1	95.00	95.00
Куток d20/ $\frac{1}{2}$	Шт.	2	50.00	50.00
Муфта перехідна	Шт.	1	30.00	30.00
Трійник d20	Шт.	1	05.00	05.00
Труба d20	М	4	27.00	108.00
Труба	Шт.	1	50.00	50.00
Редукція	Шт.	1	15.00	15.00
Конус	Шт.	2	1.00	2.00
Холодна сварка	Шт.	1	27.00	27.00
Цемент	кг	2	14.00	14.00
Фарба біла	кг	0.900	69.00	69.00
Чистіший засіб	Шт.	1	20.00	20.00
Реконструкція водопроводу на харчоблоці та пральні				
Труба d20	м	8	21.00	168.00
Куток	Шт.	1	14.00	14.00
Кран кутовий	Шт.	1	76.00	76.00
Муфта перехідна d20/ $\frac{1}{2}$	Шт.	2	14.00	28.00
Муфта d20	Шт.	2	02.00	04.00
Куток 20x90 <sup>0</sup>	Шт.	8	02.50	20.00
Кран d20	Шт.	1	20.00	20.00
Хомут d20	Шт.	1	10.50	10.50
Клей плиточний	кг	5	30.00	30.00

Вапно 5кг	Уп.	8	42.00	336.00
Фарба для підлоги	кг	0.900	61.00	61.00
Ніжка меблева	Шт.	4	50.00	200.00
Коробка автомат	Шт.	1	29.00	29.00
Електроди для металеві огорожі	Шт.	1	120.00	120.00
Круги 125x1.2 для металеві огорожі	Шт.	2	14.00	28.00
Манжет для тонометра	Шт.	1	125.00	125.00
Цемент 25 кг для цементування східців біля входу групи «Краплинки» та пральні, закріплення спортивного обладнання групи «Добрики»	Уп.	1	103.00	103.00
<b>Всього:</b>				<b>6 788.50</b>

### ТРАВЕНЬ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Комплект спинки та сидіння для стільця (260x140)	Шт.	2	90.00	180.00
Комплект спинки та сидіння для стільця (290x140)	Шт.	2	96.00	192.00
Комплект спинки та сидіння для стільця (300x280)	Шт.	2	117.00	234.00
Стілець дитячий фанерний	Шт.	2	615.00	1230.00
Водоемульсійна фарба фасадна	кг	5	225.00	225.00
Цемент	кг	25	103.00	103.00
Вапно	кг	20	168.00	168.00
Фарба біла	кг	0.900	53.00	53.00
Кран ½	Шт.	6	508.00	508.00
Саморізи	Уп.	1	54.00	54.00
Цемент	кг	25	103.00	103.00
Бітумна мастика	кг	16	698.00	698.00
Цемент	кг	2	14.00	28.00
Щітка	Шт.	1	41.00	41.00
Крейда	кг	2	10.00	10.00

Лак паркетний	кг	0.75	193.00	193.00
Шпаклівка стартова	кг	3	24.00	24.00
Засув	Шт.	1	70.00	70.00
<b>Всього:</b>			<b>4 114.00</b>	
	<b>Чотири тисячі сто чотирнадцять гривень 00 копійок</b>			